

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Hôrka nad Váhom

Objekt: SO01 - komunikácia za poľnohospodárskym družstvom

Objednávateľ: obec Hôrka nad Váhom

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.



Spracoval: Ing. Martin Pilarčík

Dátum: 31.05.2017

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

32 884,57

Komunikácie

28 966,39

1	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	180,930	49,810	9 012,12
2	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	4 135,600	0,400	1 654,24
3	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8, strednozrnný AC 11O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m ²	2 067,800	8,850	18 300,03

Rúrové vedenie

2 802,18

4	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	18,000	55,000	990,00
5	<i>TECHNO TIP Vyrovňavací prstenec TBW 625/60</i>	<i>ks</i>	<i>18,000</i>	<i>9,010</i>	<i>162,18</i>
6	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	32,000	45,000	1 440,00
7	<i>Poklop posúvačový, voda, plyn</i>	<i>ks</i>	<i>10,000</i>	<i>21,000</i>	<i>210,00</i>

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

767,05

8	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	225,000	225,000
9	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	21,500	4,600	98,90
10	Zalíatie špár asfaltovou zálievkou	m	21,500	3,300	70,95
11	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m ²	2 067,800	0,180	372,20

Presun hmôt HSV

348,94

12	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	697,880	0,500	348,94
----	--	---	---------	-------	--------

Celkom bez DPH

32 884,57